
 

ZÁPIS DO PRVNÍCH TŘÍD 

Vážení rodiče budoucích prvňáčků, srdečně Vás zveme na zápis 
dětí do první třídy, který se bude konat  v 

PÁTEK 5. 4. 2019 OD 14:00 DO 16:00. 

Škola nabízí:  individuální výuku ve dvou třídách  
   rodinné prostředí,.. 
 
K zápisu přineste své občanské průkazy a rodný list 
dítěte. 

Pro školní rok 2019/2020 se zapisují: 

1. děti narozené v období 1. 9. 2012 - 31. 8. 2013, 
2. děti s odkladem povinné školní docházky z loňského roku, 
3. děti, které dovrší 6 let věku po 1. 9. 2019. 
    V tomto případě je nutné doložit: 
    a) u dětí, které dosáhnou věku 6 let v období 1. 9. - 31. 12. 
2019 - doporučení PPP/SPC, 
    b) u dětí, které dosáhnou 6 let po 31. 12. 2019 - doporučení 
PPP/SPC a pediatra. 
 
Kritéria pro přijetí: 
 

1. přednostně děti s trvalým pobytem v obci Úlibice, 

2. sourozenci žáků školy  

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn na vstupních 
dveřích školy a na webových stránkách obce Úlibice po 
dobu minimálně 15 dnů. 
 
Bližší informace na tel. 731968751 Mgr. Jana Vávrová, 

ředitelka školy 


